HHHHEEEELLLLAAAAVVVVIIIIAAAA®
RoHS
A0-M 0201 0071 010
1,25 - 2 20 1,25 0,5
1000
A0-C 0201 0001 010 100
A1-M 0201 0072 010
1,75 - 3,5 20 1,75 0,5

code
coloris
type code article
pour fils
Ø (mm)
longueur
mm
Ø int.
mm
paroi
mm
HHHHEEEELLLLAAAAVVVVIIIIAAAA®
RoHS
A0a-M 0201 0611 010 0201 0612 010
1,2 - 2,5 1,2 0,75
1000
A0a-C 0201 0601 010 0201 0602 010 100
A0bis-M 0201 0613 010 0201 0614 010
1,5 - 3 1,5 0,75
1000
A0bis-C 0201 0603 010 0201 0604 010 100
A1a-M 0201 0615 010 0201 0616 010
2 - 4 2 0,75
1000
A1a-C 0201 0605 010 0201 0606 010 100
A2a-M 0201 0617 010 0201 0618 010
3 - 6 3 0,75
1000
A2a-C 0201 0607 010 0201 0608 010 100
A3a-M - 0201 0619 010
5 - 10 5 1
1000
A3a-C - 0201 0609 010 100
A0a-M couleur 0201 0611 *** 0201 0612 ***
1,2 - 2,5 1,2 0,75
1000
A0a-C couleur 0201 0601 *** 0201 0602 *** 100
A0bis-M couleur 0201 0613 *** 0201 0614 ***
1,5 - 3 1,5 0,75
1000
A0bis-C couleur 0201 0603 *** 0201 0604 *** 100
A1a-M couleur 0201 0615 *** 0201 0616 ***
2 - 4 2 0,75
1000
A1a-C couleur 0201 0605 *** 0201 0606 *** 100
A2a-M couleur 0201 0617 *** 0201 0618 ***
3 - 6 3 0,75
1000
A2a-C couleur 0201 0607 *** 0201 0608 *** 100
A3a-M couleur - 0201 0619 ***
5 - 10 5 1
1000
A3a-C couleur - 0201 0609 *** 100
001 002 003 004 005 006 007 008 013 015 020
010
0 2 0 1 0 x x x x x x
Manchons HELAVIA® norme britannique
en caoutchouc polychloroprène